Colombiana Seccional Cundinamarca y Bogotá – dale!, otorgando de forma exclusiva 

distintos beneficios comerciales (en adelante el “Beneficio”) consistentes en:  

. 

i) Exención en el pago de la Tarjeta Débito Física AAvance / Cruz Roja Colombiana 

Seccional Cundinamarca y Bogotá – dale!: Para los primeros mil trescientos 

(1.300) usuarios nuevos que soliciten la Tarjeta Débito Física AAvance / Cruz Roja 

SCB – dale! (en adelante “Tarjeta Débito Física”) y cumplan con todos los Términos 

y Condiciones aquí señalados. 

La solicitud de la Tarjeta Débito Física y/o Digital podrá realizarse a través de:

[...]

https://www.dale.com.co/tarifas-para-personas

A título meramente aclaratorio, se deja constancia de que, en condiciones normales, la 

activación de la Tarjeta Débito Física Aavance / Cruz Roja Colombiana Seccional 

Cundinamarca y Bogotá - dale! corresponde a Veintidós Mil Pesos ($22.000 COP) más IVA. 

Valor que se actualizará conforme a las tarifas señaladas por dale! en sus diferentes 

medios, como la página web: https://www.dale.com.co/tarifas-para-personas  

En ningún caso se entregará más de un Beneficio a una persona.